[image: image1.jpg]

                                                                                                                                             ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	21
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 05.10.2015 № 2258

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Октябрьского района от 11.03.2015 № 709 «Об утверждении Порядка рассмотрения и принятия решений об установлении цен, тарифов, надбавок на товары, услуги, работы на территории Октябрьского района»:

1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                 от 05.10.2015 № 2258 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые  Малоатлымским МП ЖКХ МО сельское поселение Малый Атлым», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                              Н.В. Хромов

                                                                                                   Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района                                                                               от «___» ________2021 года №____
                                                                                       «Приложение

к постановлению администрации                                                                          Октябрьского района

от «05» октября 2015 года № 2258

ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые Малоатлымским муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Малый Атлым

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единицы измерения
	Тариф

 без учета НДС, руб.
	Тариф для населения с учетом НДС,  руб.*

	1
	Стоимость 1 машино-часа автомашины

УРАЛ -5557 (автоцистерны)
	за 1 час
	1527,45
	1832,94

	2
	Стоимость 1 машино-часа автомашины

УРАЛ - 5557 (топливозаправщика)
	за 1 час
	1736,94
	2084,33

	3
	Стоимость 1 машино-часа автомашины

УРАЛ -5557 (самосвала)
	за 1 час
	1244,78
	1493,74

	4
	Стоимость 1 машино-часа автомашины

ГАЗ 330273 (грузовой)
	за 1 час
	908,05
	1089,66

	5
	Стоимость 1 машино-часа автомашины

ГАЗ 330700 (цистерны для пищевых жидкостей)
	за 1 час
	1240,13
	1488,16

	6
	Стоимость 1 машино-часа автогрейдера ДЗ-143
	за 1 час
	1353,99
	1624,79

	7
	Стоимость 1 машино-часа погрузчика ТО -18Б
	за 1 час
	1294,22
	1553,06

	8
	Стоимость 1 машино-часа экскаватора ЭО 3323
	за 1 час
	1024,41
	1229,29

	9
	Стоимость 1 машино-часа трактора ДТ-75

(год выпуска - 2005 год)
	за 1 час
	1061,12
	1273,34

	10
	Стоимость 1 машино-часа трактора ДТ-75

(год выпуска - 2008 год)
	за 1 час
	1147,36
	1376,83

	11
	Стоимость 1 машино-часа бульдозера Т-170
	за 1 час
	1318,45
	1582,14

	12
	Стоимость заправки и хранения горюче - смазочных материалов
	1 тонна в месяц
	533,90
	640,68

	13
	Услуги по хранению товаров на территории Малоатлымского МП ЖКХ МО с.п.Малый Атлым
	за 1 час
	19,49
	23,39

	14
	Стоимость обслуживания приборов учета воды
	за 1 час
	419,49
	503,39

	15
	Предоставление прочих видов услуг (работ) производственного характера, оказываемых  работниками Малоатлымского МП ЖКХ МО с.п. Малый Атлым

	рабочий 1 разряда
	за 1 час
	419,19
	503,03

	рабочий 2 разряда
	за 1 час
	465,27
	558,32

	рабочий 3 разряда
	за 1 час
	515,54
	618,65

	рабочий 4 разряда
	за 1 час
	570,08
	684,10

	рабочий 5 разряда
	за 1 час
	632,96
	759,55

	рабочий 6 разряда
	за 1 час
	700,03
	840,04

	рабочий 7 разряда
	за 1 час
	771,38
	925,66

	рабочий 8 разряда
	за 1 час
	846,85
	1016,22

	рабочий 9 разряда
	за 1 час
	930,61
	1116,73

	рабочий 11 разряда
	за 1 час
	1123,49
	1348,19

	рабочий 12 разряда
	за 1 час
	1211,49
	1453,79

	рабочий 13 разряда
	за 1 час
	1307,85
	1569,42

	16
	Плата за пользование отапливаемым боксом объемом 189,0 м3 в гараже п.Комсомольский

	декабрь 2021 года
	за 1 месяц
	27791,66
	33349,99

	январь
	за 1 месяц
	32513,02
	39015,62

	февраль
	за 1 месяц
	26933,23
	32319,88

	март
	за 1 месяц
	18134,33
	21761,20

	апрель
	за 1 месяц
	10623,07
	12747,68

	май
	за 1 месяц
	4721,36
	5665,63

	сентябрь
	за 1 месяц
	2551,89
	3062,27

	октябрь
	за 1 месяц
	11982,79
	14379,35

	ноябрь
	за 1 месяц
	19527,52
	23433,02

	декабрь
	за 1 месяц
	28736,52
	34483,82

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового Кодекса Российской Федерации.».
PAGE